NUMÉRISEZ POUR VOIR
LES SPÉCIFICATIONS
TECHNIQUES, DES PRODUITS
CONNEXES ET PLUS ENCORE
SCAN CODE FOR MORE INFO
BALAYER LE CODE POUR DE PLUS
AMPLES RENSEIGNEMENTS
ESCANEAR CÓDIGO PARA
VER MÁS INFORMACIÓN
POUR EN SAVOIR PLUS,
CONSULTEZ NOTRE SITE WEB.
GROTE.COM
FICHE DE DONNÉES
ENSEMBLES À DEL POUR
REMORQUE LÉGÈRE
 DE GROTE
MATÉRIAU : LENTILLE EN ACRYLIQUE/
ABS/POLYCARBONATE
FINITION : ROUGE/AMBRE
CLASSIFICATIONS ET CONFORMITÉ :
SAE J594F : 46673
SAE J592E : 46673, 49010, 49020
FMVSS 108
IP67 : 65080-5, 46673, 49010, 49020
IP34 : 65270-5
• L’ensemble comprend les feux, le support de plaque d’immatriculation et un ensemble complet de
câblage et d’installation
• Idéal pour les remorques de bateau, les remorques utilitaires et les autres remorques récréatives légères
• Boîtier résistant aux chocs
• Protection contre les intempéries
RETAIL
READY
GLB2024-025
N° DE PIÈCE DESCRIPTION CONNEXION TENSION INTENSITÉ
65080-5 Ensemble d’éclairage submersible pour remorque, moins de 80 po Câblé 12 V   De 0,05 A à 0,2 A
65270-5 Ensemble d’éclairage pour remorque, plus de 80 po Câblé 12 V   De 0,06 A à 0,19 A
49020 Feu de gabarit et d’encombrement à DEL côté trottoir  Câblé 12 V  De 0,055 à 0,06 A
49010 Feu de gabarit et d’encombrement à DEL côté route  Câblé 12 V  De 0,055 à 0,06 A
46673 Gabarit et encombrement à montage en surface Câblé 12 V  0,048 A
????????
65270-565080-5
46673 49010 49020
LES ENSEMBLES D’ÉCLAIRAGE À DEL SUBMERSIBLES POUR RE-
MORQUE DE GROTE COMPRENNENT TOUT CE DONT VOUS AVEZ
BESOIN POUR METTRE VOTRE REMORQUE LÉGÈRE SUR LA ROUTE.
FULLY
SUBMERSIBLE
NUMÉRISEZ POUR VOIR
LES SPÉCIFICATIONS
TECHNIQUES, DES PRODUITS
CONNEXES ET PLUS ENCORE
SCAN CODE FOR MORE INFO
BALAYER LE CODE POUR DE PLUS
AMPLES RENSEIGNEMENTS
ESCANEAR CÓDIGO PARA
VER MÁS INFORMACIÓN
POUR EN SAVOIR PLUS,
CONSULTEZ NOTRE SITE WEB.
GROTE.COM
FICHE DE DONNÉES
ENSEMBLES À DEL POUR
REMORQUE LÉGÈRE
DE GROTE
RETAIL
READY
FULLY
SUBMERSIBLE
2.36"
(60 mm)
1.03"
(26 mm)
4.0"
(102 mm)
0.98"
(25 mm)
6.61"
(168 mm)
5.91"
(150 mm)
2.35"
(60 mm)
2.85"
(73 mm)
2.91"
(74 mm)
4.06"
(103 mm)
2.03"
(51.5 mm)
0.27"
(6.8 mm)
8.11"
(206 mm)
6.22"
(158 mm)
3.54"
(90 mm)
2.68"
(68 mm)
1.97"
(50 mm)
4.57"
(116 mm)